
 

 

2023年 12月 

お客様各位 

三井住友銀行 バンコック支店 

SBCS Co.,Ltd 
 

SMBC/SBCS 不動産金融セミナー「タイ不動産マーケットの今」・懇親会のご案内 

 2024年 1月 19日（金）の SMBC/SBCS不動産金融セミナー「タイ不動産マーケットの今」・懇親会のご

案内を申し上げます。今回のセミナーはホテル会場での着席形式のみの開催となります。 

  

 都市鉄道ネットワーク整備による市街地域の拡大のアップデート、住宅需要、地場デベロッパー、住宅

ローン動向等、「タイの不動産マーケットの今」について、講演を予定しております。 

また、講演後は講師陣による Q＆A も兼ねた座談会を予定しております。さらに、座談会終了後にはお

客さま同士の情報交換を目的とした懇親会を開催させていただきます。 

 

 
１． 日時    2024年 1月 19 日（金）  受付開始：15時 00分 
        セミナー開始：16 時 00 分 （セミナー終了予定：17 時 15分） 
        懇親会開始：17 時 30 分  (懇親会終了予定：18 時 30分） 
 
２． 場所   Crowne Plaza Bangkok Lumpini Park （地図別添） 
            21F, 952 Rama IV Rd, Khwaeng Suriya Wong, Bang Rak, Bangkok 

 
３． セミナー内容        
     【第一部】  「バンコク都市鉄道の延伸と沿線開発」 
           SBCS Co.,Ltd  Executive Vice President 
           長谷場 純一郎 
 
     【第二部】 「タイ不動産マーケットの現況と考察」 
           SBCS Co.,Ltd  Managing Director 
           大石 昭二 
 
        【第三部】 座談会・Q＆A 

     大石・長谷場・田中（三井住友銀行 アジア大洋州営業第一部（バンコック）部長代理） 
 
４． 感染症対策   ご来場前にATKテストでの陰性確認をお願い致します。（ご提示は不要です） 
 
※セミナーのみ・懇親会のみのご参加も受付致します。会場へのご入場にはお名刺が必要になりますので、ご持参くださ

い。 

※当日の運営等により、予告なくセミナー及び懇親会の開始時間や終了時間を変更することがありますので、予めご了

承ください。 

※制度の変更等により、セミナーのテーマや講師について、予告なく変更することがありますので、予めご了承ください。 

 

 

 

 

          

                                                                                                            

 

 

 

 



 

 

＜会場地図＞ 21F, 952 Rama IV Rd, Khwaeng Suriya Wong, Bang Rak, Bangkok 

                                              
＜ご留意事項＞ 

ホテルの駐車場をご利用の方は、駐車券をセミナー会場（21 階）または懇親会会場(地下 1F）までお持

ちくださいますよう、お願い致します。ドライバーがいらっしゃる方は、ドライバーに駐車券を会場へ持参

して頂く形でも問題ございません。駐車料は無料になります（イベント終了までの時間のみ）。 

 
お申し込みに際して頂戴したお客さまの個人情報は、本セミナーの運営および資料の送付や次回のセ

ミナー案内などのフォローアップの目的のみに利用させていただきます。 

 


